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هر ساعت چند جنایت ؟
صهیونیست ها در حال ارتکاب شنیع ترین جنایاتی هستند که به لحاظ آماری بی سابقه است

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

جهان نما

آخرین آغوش، آخرین وداع 
صحنه وداع مادران و پدران فلسطینی 
با فرزندان شهید خود در غزه، 
صحنه ای است که هر روز در این باریکه 
پرجمعیت تکرار می شود. خبرنگار 
مرکز اطلاع رسانی فلسطین از غزه 

گزارش داده است که در حمله جنگنده های اسرائیلی به منزلی 
در اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه، 18فلسطینی که بیشتر 
آنها کودک هستند، به شهادت رسیده و شمار زیادی هم زخمی 
شده اند. براساس آخرین آمار، شهادت 10596 فلسطینی 
ازجمله 4100کودک، 2719زن و 631فرد مسن و سالخورده 

در حملات رژیم صهیونیستی علیه غزه تأیید شده است.

بابا و مامان کجا هستند؟
در حملات علیه غزه، بسیاری از 
کودکان پدر و مادر خود را از دست 
داده اند. در این فیلم کودک معصوم 
فلسطینی که تازه از زیر آوار در غزه 
نجات یافته، دنبال پدر و مادر شهیدش 

می گردد. با این حال گفته شده که وضعیت پدر و مادر این 
کودک فلسطینی نامعلوم است. وزارت کشور فلسطین در نوار 
غزه اعلام کرده که در بمباران منزل خانواده ظاهر در شرق 
اردوگاه جبالیا حداقل 9عضو این خانواده به شهادت رسیده اند.

انتقال اجساد نظامیان صهیونیست 
با بالگرد

تصاویری از بالگردهای اسرائیلی منتشر 
شده که آنها در حال انتقال اجساد 
نظامیان کشته و مجروح صهیونیست 
در درگیری های غزه به بیمارستان 
اسوتا در اشدود اشغالی هستند. شمار 

کشته های ارتش رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر تا امروز 
به بیش از 350نفر افزایش یافته است. از آغاز حمله زمینی 
رژیم صهیونیستی به غزه نیز 32نظامی اسرائیلی کشته شدند. 

جهان مقاومت

انهدام 15خودروی زرهی فقط در یک روز
گردان های قسام اعلام کردند که از روز گذشته حداقل 
15خودروی زره پوش اشغالگران اسرائیلی )شامل 
13تانک، 2نفربر و یک خودروی زرهی دیگر( را در 
محورهای مختلف نبرد با صهیونیست ها در نوار غزه 
منهدم کرده اند. در یک عملیات نیز تک تیراندازان 
قسام یک نظامی اسرائیلی را مستقیما هدف قرار داده 
و در عملیاتی هم به سمت نیروهای دشمن موشک 

هدایت شونده کنکورس شلیک شده است.

عربستان: عادی سازی  روابط با اسرائیل 
همچنان مطرح است

وزیر سرمایه گذاری عربستان در جلسه گفت وگوی مجمع 
اقتصاد جدید بلومبرگ که در سنگاپور برگزار شد، در پاسخ 
به سؤالی درباره عادی سازی  روابط عربستان سعودی و 
رژیم صهیونیستی گفت: این موضوع روی میز بوده و 
همچنان هم روی میز است و درباره شکستی که  ماه گذشته 
رخ داد، توضیح داده که چرا عربستان سعودی اصرار دارد 
حل وفصل مسئله فلسطین باید بخشی از عادی سازی  

گسترده تر روابط در خاورمیانه باشد.

بمباران با بمب های فسفری
منابع فلسطینی تأیید کرده اند که ارتش 
رژیم صهیونیستی منطقه التوام در شمال غرب غزه 
را با بمب های ممنوعه فسفری بمباران کرده است. در 
این منطقه درگیری های شدیدی بین مبارزان قسام 
و اشغالگران اسرائیلی در جریان بود و قسام بیش از 
9خودروی زرهی ازجمله 3دستگاه تانک، یک نفربر 
نمر و یک خودروی زرهی دیگر را در این منطقه و جنوب 

غرب غزه منهدم کرده است.

مچ گیری شبکه های اسرائیلی از یکدیگر
شبکه اسرائیلی 1۴ نزدیک به نتانیاهو با انتشار یک 
ویدئو مدعی شده که ارتش »اسرائیل« چند تونل را در 
غزه کشف کرده و نیروهای ارتش داخل تونل ها رفته و 
نیروهای حماس را کشته اند. اما مشخص شد که این 
ویدئو مربوط به یک سال قبل بوده و از داخل غزه نیست. 
شبکه13 رژیم صهیونیستی هم مچ شبکه1۴ را گرفته و 

به قدیمی بودن کشف این فیلم اشاره کرده است.

نگرانی آمریکا از گرفتار شدن اسرائیل در غزه
روزنامه اسرائیلی هاآرتص در گزارشی تأکید کرده 
که دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا نگران است 
جنگ جاری در غزه به سبب نبود طرحی از پیش 
تعیین شده توسط تل آویو برای پایان جنگ، به جنگی 
آمریکایی تبدیل شود. »زوی بارئیل«، نویسنده 
اسرائیلی در مقاله ای در این روزنامه نوشت که 
آمریکایی ها نگرانند به سبب ناتوانی اسرائیل در خروج 
از نوار غزه حتی درصورت پایان دادن به حاکمیت 
حماس در این باریکه، در باتلاق غزه گرفتار شوند. 
بارئیل اظهار داشته که آمریکایی ها از تجربه عراق و 
افغانستان آموخته اند که ماندن زیاد در یک کشور 
پس از اشغال آن، موجب ضرر و خسارتی راهبردی 

خواهد شد.

هشتگ

جکسون هینکل
فعال رسانه ای در آمریکا

دیروز )چهارشنبه( بدترین روز برای ارتش اسرائیل 
بود، آنها فقط در یک روز 12تانک چند میلیون دلاری 

خود را از دست داده اند.

شرمین نروانی
کارشناس ژئوپلیتیک غرب آسیا

آموزش نیروهای ویژه بریتانیا در لبنان برای ورود 
احتمالی به غزه صورت می گیرد. چقدر خائنانه است 
این کار، لبنان میزبان نیروهای ویژه خارجی است که 

تماماً به سود منافع دشمن لبنان یعنی اسرائیل عمل 
می کنند.

امیرعلی ابوالفتح
کارشناس مسائل آمریکا

در کشوری که »آزادی بیان« در نخستین متمم 
قانون اساسی اش تضمین شده است، تنها عضو 

فلسطینی تبار کنگره، به دلیل حمایت لفظی از 
فلسطین محکوم می شود؛ به این دلیل که برای 

بسیاری از افراد در آمریکا، حفظ اسرائیل از حفظ 
ارزش های بنیادین آمریکا نیز مهم تر است.

جنگ سخت در غزه

شکست حماس در جنگ قطعی نیست

نبرد در نوار غزه بسیار »پیچیده تر« از تصویر خوش بینانه ای 
است که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر از اوضاع جنگ ترسیم 
کرده است. به خوش بینی بیش از حد رهبران نظامی و سیاسی 
اسرائیل در مورد اجرای عملیات زمینی در شمال نوارغزه زیاد 
نمی توان اطمینان کرد، چون از زمان گسترش نبرد زمینی در 
غزه تا کنون حداقل 33سرباز اسرائیلی جان خود را از دست 
داده اند و این تعداد هر روز در حال افزایش است. بسیاری از 
رهبران سیاسی قادر به درک دشواری نبرد زمینی در غزه 
نیستند و نمی دانند که نیروهای ارتش در غزه در حال روبه رو 
شدن با یکی از سخت ترین و دشوارترین جنگ های تاریخ 

خود هستند.

بهتر است که مقامات سیاسی و نظامی تل آویو در استراتژی 
جنگ فعلی خود در غزه تجدید نظر کنند، زیرا مخالفت های 
جهانی علیه بمباران غزه در حال افزایش است. مردم سراسر 
جهان از تلفات سنگین غیرنظامیان در غزه بر اثر حملات هوایی 
اسرائیل خشمگین هستند و ارتش اسرائیل هم نمی تواند به بهانه 
حماس، به بمباران غیرنظامیان ادامه دهد. توقف جنگ و اطمینان 
از رسیدن کمک های بشردوستانه به غزه ضروری است و اسرائیل 
ناگزیر است که یک آتش بس موقت را بپذیرد. شکست حماس در 
این جنگ قطعی نیست و از هم اکنون اسرائیل لازم است به این 

فکر باشد که قرار است چگونه از غزه خارج شود؟

روزنامه هاآرتص ]رژیم صهیونیستی[

روزنامه واشنگتن پست ]آمریکا[

کیوسک

شمار شهدای فلسطینی از آغاز حملات رژیم 
 صهیونیستی به نوارغزه در یک ماه گذشته به 
بیش از 10هزار و 596نفر رسیده است. هر 60دقیقه 

15فلسطینی در نوارغزه جان خود را از دست می دهند 
که 6تن از آنان کودک هستند. به این ترتیب، آمار 
تلفات کودکان در نوارغزه از سایر درگیری های 

نظامی معاصر ازجمله در اوکراین، افغانستان و عراق 
فراتر رفته و رژیم  صهیونیستی رکورد تازه ای را در 

کودک کشی به نام خود ثبت کرده است.

)منبع: یونیسف، سازمان اوچا، دولت اوکراین( 

  تا روز چهارشنبه )دیروز( حداقل 4324کودک و 2823زن در 
این حملات شهید شده اند.

  25965فلسطینی نیز مجروح شده اند که 8067تن از آنان 
کودک و 5960تن دیگر  نیز زن بوده اند.

  شمار شهدای فلسطینی در کرانه باختری نیز در یک ماه گذشته 
164تن و شمار مجروحان 2100تن اعلام شده است.

  به گزارش الجزیره، از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی در 
هفتم اکتبر تا سوم نوامبر )12آبان( حداقل 31روزنامه نگار 

فلسطینی و یک خبرنگار لبنانی به شهادت رسیده اند.

مجروح شدن 
بیش از 25000 نفر

حمله صهیونیست ها
 به 270 مرکز درمانی 

  از هفتم اکتبر تا هفتم نوامبر )سه شنبه گذشته(  270حمله 
صهیونیست ها به مراکز درمانی مستند شده است.

  در حال حاضر فعالیت 18بیمارستان از 35بیمارستان 
در نوار غزه )معادل 51درصد( عملا به دلیل حملات 
رژیم صهیونیستی، نبود دارو و سوخت متوقف شده است.

  همچنین 51مرکز درمانی خصوصی از 72مرکز 
خصوصی در نوار غزه )معادل 71درصد( فعالیت شان 
متوقف شده است. در حملات یک ماه گذشته 57آمبولانس 
آسیب دیده و شمار بسیاری از این خودروهای امدادی 

به دلیل کمبود سوخت، قادر به فعالیت نیستند.

  فعالیت بیمارستان ها در شرایطی تحت تأثیر قرار گرفته 
که در حال حاضر 130نوزاد تازه به دنیا آمده برای ادامه 

حیات خود به دستگاه وابسته هستند.
  50هزار زن باردار در غزه نیازمند خدمات پزشکی  
هستند و 183نوزاد در هر ساعت زیر بمباران و 

موشک باران بی امان صهیونیست ها متولد می شوند.
  10هزار بیمار کلیوی فلسطینی به دیالیز نیازمند 
هستند و 350هزار فلسطینی مبتلا به بیماری های 
غیرواگیر ازجمله سرطان و دیابت به خدمات فوری 

پزشکی نیاز دارند.

بیش از 7هزار
 کودک یتیم فلسطینی 

  در یک ماه گذشته بیش از 7هزار زن و کودک فلسطینی به 
شهادت رسیده و 739هزارو 500زن و کودک فلسطینی نیز از 

خانه های خود آواره شده اند.

  1953زن، همسران خود را در جریان حملات 
صهیونیست ها از دست داده اند.

  7030 کودک فلسطینی پدران خود را از دست داده و 
یتیم شده اند.

مقایسه ابعاد  افغانستان  با غزه 

6هزار بمب طی 6روز در غزه
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افغانستان 
حدود 1800 

برابر مساحت 
غزه  است

مساحت غزه
مساحت افغانستان 365 کیلومتر مربع

652860 کیلومتر مربع

رژیم صهیونیستی اعلام کرده که در 6روز گذشته 6هزار بمب 
به وزن ۴هزار تن را روی منطقه نوار غزه ریخته است. این آمار 
تقریبا مشابه بمب هایی است که آمریکا در طول یک سال جنگ 
افغانستان استفاده کرده است؛ این در حالی است که افغانستان 
به لحاظ مساحت تقریبا 1800برابر بزرگ تر از باریکه غزه است.

شمار بمب هایی که آمریکا طی 10 سال در افغانستان استفاده کرده است:
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کودک کشته
طی 30 روز

کودک کشته
طی 11سال

بین سال های 
2011 تا 2022

کودک کشته
طی 12سال

بین سال های 
2009 تا 2020

کودک کشته
طی 7.5سال
بین سال های 
2015 تا 2022

کودک کشته
طی 21ماه

بین  ما های 
فوریه2022 تا 
نوامبر 2023

کودک کشته
طی 14سال

بین   سال های
 2008 تا 2022

6 نفر از  هر 15 شهید 
کودک هستند

12ساختمان و مجتمع 
مسکونی ویران می شود

35 نفر مجروح می شوند

42بمب روی نوار غزه فرود می آید 

هر ساعت در غزه چه اتفاقی روی می دهد؟

)منبع: سازمان ملل متحد( 

شمار تلفات کودکان فلسطینی در جنگ های گذشته
رژیم  صهیونیستی پیش از جنگ اخیر نیز کارنامه سیاهی در 

کشتار کودکان فلسطینی داشته است.
  جنگ 2008تا 2009میلادی 3۴1کودک 

  جنگ سال 2012میلادی 35کودک 
  جنگ سال 201۴میلادی 532کودک 

  جنگ سال 2021میلادی 66کودک 
  جنگ سال 2023میلادی ۴100کودک )تا روز چهارشنبه( 

منبع: سازمان بین المللی حمایت از کودکان 

میزان تلفات کودکان 
در مناطق جنگی  طی 

سال های گذشته
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بمباران 38 هزار ساختمان در نوار غزه
تصاویر ماهواره ای نشان می دهد که حدود 38 هزار ساختمان در سراسر نوار غزه، ازجمله جنوب آن، در حملات 
ارتش رژیم صهیونیستی خسارت دیده است و این برابر با 13 تا 18درصد از مجموع ساختمان های موجود در این 

باریکه است./ روزنامه معاریو

صهیونیست  ها مجبور به استفاده از تانک های قدیمی شدند
ارتش رژیم صهیونیستی درصدد تشکیل یک گردان زرهی جدید شامل تانک های قدیمی مرکاوای 3 است که 
قرار بود از رده خارج شوند اما به سبب کمبود تانک و خودروهای زرهی و ضربات سختی که ارتش در جبهه جنگ 

در غزه دریافت کرده، مجبور است فعلا از این تانک ها استفاده کند./ یدیعوت آحارونوت


